[image: image1.png]N\
e
[—]
=
<
=

=

	                         Biểu mẫu BM.TT.32.01

                         Lần soát xét: 01.311219

TÊN DOANH NGHIỆP

             ĐỊA CHỈ                                     KẾ HOẠCH DỰ KIẾN SẢN XUẤT THÁNG …../20…
Kính gửi: Trung tâm Chất lượng nông lâm thủy sản vùng 1
Công ty ……………(mã số), xin thông báo dự kiến kế hoạch sản xuất và xuất khẩu lô hàng thủy sản trong tháng…/20…..…..như sau:
	STT
	Nguyên liệu
	Sản phẩm
	Dự kiến thời gian xuất khẩu
	Dự kiến thị trường xuất khẩu

	Tên nguyên liệu/ngày nhập
	Khối lượng (kg)
	Xuất xứ
	Tên vùng nuôi/vùng khai thác
	Tên sản phẩm
	Khối

lượng (kg)
	Ngày sản xuất
	Dạng sản phẩm

	Thủy sản khai thác
	Thủy sản nuôi
	Sản phẩm ăn liền
	Sản phẩm có gia nhiệt
	Sản phẩm không gia nhiệt

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)
	(14)
	(15)

Ghi chú: các cột từ cột 9,đến cột 13 đánh dấu “x” ; cột 4 xuất xứ: ghi rõ tên, địa chỉ cơ sở cung cấp nguyên liệu một bước ngay trước khi đưa nguyên liệu vào nhà máy chế biến
          ………, Ngày ....tháng ...năm 201...
ĐẠI DIỆN CƠ SỞ
(Ký tên, đóng dấu)
[image: image1.png]